SPECIFICA DI PRODOTTO
PRODUCT SPECIFICATION

BALSAMICO

AGRODOLCE CON PEPERONCINO
PICCANTE NATURALE

BALSAMIC

CONDIMENT
SWEET AND SOUR
WITH NATURAL
SPICY CHILI

A sweet-and-sour condiment with
fruity aromas, good smoothness and a
brown colour.

It is characterised by low acidity and a
sweet, delicate flavour.

Enriched with a slight hint of natural

FOOD PAIRINGS

Itis recommended on koth cooked and
raw vegetables, grilled and roasted
meat, pizza, soft cheeses.




Descrizione/Description

Condimento alimentare agrodolce aromatizzato.
Flavored seasoning sweet&sour.

Mosto d’uva cotto, aceto di ving aromi naturali di peperoncino

Ingredienti/Ingredients piccante.
Cooked grape must, wine vinegarnatural chili flavor.
Capacita/Capacity 250 ml

o Colore/Colour
Caratteristiche

Bruno scuro
Dark brown

chimiche e

organolettiche Sapore . Dolce e maleggermente piccantebassa acidita.
profumi/Flavor and : : -
Sweet but slightly spicy low acidity.
. perfumes
Chemical and
organoleptic Densita/Density (brix) Min.
charateristics
Acidita/Acidity 5% + 0,5
Bottiglia/Bottle Zeus 250 ml

Chiusura/Closure

Tappoversatore in silicone e capsula termoretraibile’Pouring
silicon cap and shrinkcable capsule.

Etichettaunicaa tuttotondo, logo AcetaiaSereniinoro, graficain

ST Etichetta/Label braille sul disegno.
Unicall round label Acetaia Sereni logo, braille graphic on the
drawing.
Confezione/Package SRR 1222

Boxes of 12 pieces.

T.M.C./ Best before

01/01/2027

Modalita di conservazione/Conservation

Conservareil prodottoinluogo fresco e asciutto, senzafortsbalzi
di temperatura;

mode Store the productina fresh, dry place, withoutlarge temperature
fluctations.
Il prodotto € OGM FREE secondo il Reg. CE 1829/2003.
Naturalmente privo di glutine.Contiene solfiti.
Note

The product is OGM FREE in base on Reg. CE1829/2003.
Naturally without gluten.Contain sulphites.

Consigli d'uso/Use tips

Ideale su pizza, spaghetti, risotto, carni e tutte le pietanze che si
vogliano rendere leggermente piccanti.
Ideal on pizza, spaghetti, risotto and all the dishes you want to

make spicy.
Non adatto ai consumatori allergici alpeperoncina
Not suitable for consumerallergy tochili.







